参加先　なし・あり

〒 　　　　-

〒 　　　　-

〒 　　　　-

〒 　　　　-

上記のとおり変更しましたので届け出いたします。

  令和　　　年　　　月　　　日 送付先で対応 基本を変更
統合 その他

住　　所

氏　　名 ／

電話番号 　所有者との続柄 ／

□ 住　　所

固定資産税・都市計画税　　宛 名 関 係 変 更 届

他課へ連絡

新

処理

届出人

入    力

□ 氏　　名
   （名  称）

旧

新

備考欄

旧

新

□ 送 付 先

旧

電話・窓口・郵送

所 有 者
納税義務者

変　更　内　容

外　名

外　名

外　名

受付者確認欄

フリガナ 宛名コード
受付日 受付者

〈 記 入 例〉（住所変更及び氏変更の場合）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

参加先　なし・あり

〒１８４-８５０４

〒１８４-００１３

〒 　　　　-

〒 　　　　-

上記のとおり変更しましたので届け出いたします。

  令和○○年○○月○○日 送付先で対応 基本を変更
統合 その他

住　　所

氏　　名 ／

電話番号 　０４２－×××－×××× 　所有者との続柄 ／

処理

届出人 　東京都小金井市前原町３－４１－５

　前原　花子 入    力

本人 他課へ連絡

☑ 氏　　名
   （名  称）

旧 　小金井　花子

新 　前原　花子

□ 送 付 先

旧
備考欄

新

変　更　内　容 外　名

☑ 住　　所

旧
外　名

　東京都小金井市本町６－６－３ 外　名

新
　東京都小金井市前原町３－４１－５

受付日 受付者 電話・窓口・郵送

所 有 者
納税義務者 小金井　花子 受付者確認欄

固定資産税・都市計画税　　宛 名 関 係 変 更 届

フリガナ コガネイ　ハナコ 宛名コード

記入不要

納税通知書に記載されている１０桁

の「宛名番号（宛名コード）」をご

記入ください

携帯電話でも

かまいません

〈 記 入 例〉（送付先設定の場合）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

参加先　なし・あり

〒 　　　　-

〒 　　　　-

〒 　　　　-

〒１８４-００１３

上記のとおり変更しましたので届け出いたします。

  令和○○年○○月○○日 送付先で対応 基本を変更
統合 その他

住　　所

氏　　名 ／

電話番号 　０４２－×××－×××× 　所有者との続柄 ／

処理

届出人 　東京都小金井市本町６－６－３

　小金井　太郎 入    力

本人 他課へ連絡

□ 氏　　名
   （名  称）

旧

新

☑ 送 付 先

旧
備考欄

新
　東京都小金井市前原町３－４１－５

変　更　内　容 外　名

□ 住　　所

旧
外　名

外　名

新

受付者 電話・窓口・郵送

所 有 者
納税義務者 小金井　太郎 受付者確認欄

固定資産税・都市計画税　　宛 名 関 係 変 更 届

フリガナ コガネイ　タロウ 宛名コード
受付日

記入不要

初めて送付先の届け出をされる場合は空欄です

今後送付先として希望する住所

住民票上の住所（法人の場合は法人登記

に登録された住所）以外の場所に送付を

希望される場合

携帯電話でも

かまいません

納税通知書に記載されている１０桁

の「宛名番号（宛名コード）」をご

記入ください